
大容量フューエルインジェクタ

■FIコン2（インジェクションコントローラー） / 大容量フューエルインジェクタ
モンキー（FI）

新製品情報 / オーダーシート 2016年　9月新製品

お得意先様名

様

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号
（株）スペシャルパーツ武川　TEL 0721-25-1357

FAX 0721-24-5059

FIコン2（インジェクションコントローラー）

注 文 書行

05-04-0029
05-04-0039

￥15,200
￥12,800

FIコン2（インジェクションコントローラー）
大容量フューエルインジェクタ

4514162226827
4514162239513

注文数品　名 品　番 価格（税抜） JANコード

FIコン2（インジェクションコントローラー）
モンキー（FI）（AB27-1900001～）
05-04-0029
4514162226827
￥15,200
発売中

品名
対象車両
品番
JANコード
価格（税抜）
発売日

大容量フューエルインジェクタ
モンキー（FI）用Sステージボアアップキット88cc及び
エアフィルターキット装着車でFIコン2を装着する車両
05-04-0039
4514162239513
￥12,800
発売中

品名
対象

品番
JANコード
価格（税抜）
発売日

※H.I.D.及び他社製LEDヘッドライト類との同時装着は出来ません。
※社外品の点火装置は点火電圧アップに伴う、放射ノイズの増大により誤作動や製品故障の原因となりますので同時装着しないで下さい。
■弊社製ハイパーイグニッションコイルとの同時装着は可能です。
※FIコン（インジェクションコントローラー）品番03-05-0019からFIコン2へのバージョンアップは出来ません。

※弊社製Sステージボアアップキット専用の大容量フューエルインジェクタになります。
　弊社製Rステージ用フューエルインジェクタ（00-00-0271）とは仕様が異なります。互換性もありません。
※この大容量フューエルインジェクタは指定外のエンジン仕様車両に装着しても不調となるだけで、セッティングは出せません。

■FIコン2（インジェクションコントローラー）

■大容量フューエルインジェクタ

煩わしいPC接続などは必要が無く、本体のロータリースイッチの切替えにより、簡単に設定変更が出来る弊社独自開発のインジェクションコントローラーです。
FIコン2はフルノーマルエンジンから弊社製エンジンパーツまで、エンジン仕様違いに合わせてセッティングされた3次元燃料マップを各種内蔵しており、仕様に
合わせたセッティングをFIコン2本体にあるロータリースイッチだけて設定可能です。設定変更の際にパソコンなどは一切必要ありません。
又、内蔵の補正マップを全体的に濃い目・薄い目に本体のロータリースイッチで微調整出来る増減機能も備えています。
レブリミット回転数も、純正ECUを上回る約11500rpmとなります。
■車種別専用ハーネスを付属してありますので、最小限の配線加工で取付けが可能です。
■弊社製Sステージボアアップキット88ccとエアフィルターキットを装着している車両にFIコン2を装着する場合、別売大容量フューエルインジェクタの同時装
　着が必要になります。　大容量フューエルインジェクタ 05-04-0039 ￥12,800（税抜）

モンキー（FI）に弊社製Sステージボアアップキット及びエアフィルターキットとFIコン2（インジェクションコントローラー）を装着した場合、増大する吸入空気量
に対して純正のフューエルインジェクタでは燃料噴射量が不足する為、この大容量フューエルインジェクタの同時装着が必要になります。

テスト車両：モンキー（FI）
■Sステージボアアップキット88cc＋エアフィルターキット
　＋大容量フューエルインジェクタ
　＋FIコン2（インジェクションコントローラー）＋ボンバーマフラー

■Sステージボアアップキット88cc＋エアフィルターキット
　＋FIコン（インジェクションコントローラー）＋ボンバーマフラー
※ダイノジェット後輪出力データは、実走行とは異なります。

RPM（x1000）ダイノジェット・後輪出力

1

2

3

4

5

6

7

8

2 3 4 5 6 7 8 9 10    11 

SA
E 
Po
w
er
（
PS
）


