

IFIコン2(インジェクションコントローラー) / 大容量フューエルインジェクタ

■FIコン2(インジェクションコントローラー)

接続などは必要が無く、本体のロータリースイッチの切替えにより、簡

Flコン2はフルノーマルエンジンから弊社製エンジンパーツまで、エンジン仕様違いに合わせてセッティングされた3次元燃料マップを各種内蔵しており、仕様に 合わせたセッティングをFIコン2本体にあるロータリースイッチだけて設定可能です。設定変更の際にパソコンなどは一切必要ありません。

又、内蔵の補正マップを全体的に濃い目・薄い目に本体のロータリースイッチで微調整出来る増減機能も備えています。

レブリミット回転数も、純正ECUを上回る約11500rpmとなります。

- ■車種別専用ハーネスを付属してありますので、最小限の配線加工で取付けが可能です。
- ■弊社製Sステージボアアップキット88ccとエアフィルターキットを装着している車両にFlコン2を装着する場合、別売大容量フューエルインジェクタの同時装 着が必要になります。 大容量フューエルインジェクタ 05-04-0039 ¥12,800(税抜)

※H.I.D.及び他社製LEDヘッドライト類との同時装着は出来ません。

- ※社外品の点火装置は点火電圧アップに伴う、放射ノイズの増大により誤作動や製品故障の原因となりますので同時装着しないで下さい。
- ■弊社製ハイパーイグニッションコイルとの同時装着は可能です。
- ※FIコン(インジェクションコントローラー) 品番03-05-0019からFIコン2へのバージョンアップは出来ません。

■大容量フューエルインジェクタ

モンキー(FI)に弊社製Sステージボアアップキット及びエアフィルターキットとFIコン2(インジェクションコントローラー)を装着した場合、増大する吸入空気量 に対して純正のフューエルインジェクタでは燃料噴射量が不足する為、この大容量フューエルインジェクタの同時装着が必要になります。

- ※弊社製Sステージボアアップキット専用の大容量フューエルインジェクタになります。
- 弊社製Rステージ用フューエルインジェクタ(00-00-0271)とは仕様が異なります。互換性もありません。 ※この大容量フューエルインジェクタは指定外のエンジン仕様車両に装着しても不調となるだけで、セッティングは出せません。



FIコン2(インジェクションコントローラー)



大容量フューエルインジェクタ

8			-						П	
7							7	_		
6										
(PS)										
SAE Power (PS)				/						
/S 3										
2	1									
1.	_ / '		1						╝	
2	2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 RPM(x1000)ダイノジェット・後輪出力									

- テスト車両:モンキー(FI)
- ■Sステージボアアップキット88cc+エアフィルターキット +大容量フューエルインジェクタ
- +Flコン2(インジェクションコントローラー)+ボンバーマフラー
- -ジボアアップキット88cc+エアフィルターキット
- +FIコン(インジェクションコントローラー)+ボンバーマフラー ※ダイノジェット後輪出力データは、実走行とは異なります。

品名	FIコン2(インジェクションコントローラー)
対象車両	モンキー(FI)(AB27-1900001~)
品番	05-04-0029
JANコード	4514162226827
価格(税抜)	¥15,200
発売日	発売中
	·

品名	大容量フューエルインジェクタ
対象	モンキー(FI)用Sステージボアアップキット88cc及び
	エアフィルターキット装着車でFIコン2を装着する車両
品番	05-04-0039
JANコード	4514162239513
価格(税抜)	¥12,800
発売日	発売中

SPECIAL PARTS TANGERAWA 行

注 文 書

品 名	品 番	価格(税抜)	JANコード	注文数
Flコン2(インジェクションコントローラー)	05-04-0029	¥15,200	4514162226827	
大容量フューエルインジェクタ	05-04-0039	¥12,800	4514162239513	

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号 (株)スペシャルパーツ武川 TEL 0721-25-1357

FAX 0721-24-5059

お得意先様名

樣